Namentliche Mannschaftsmeldung | VR-Talentiade 2024

TG Plochingen (20444 )

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 04.05.2024

Anlage
Stumpenhof 104, 73207 Plochingen

Hallenadresse
Stumpenhof 104, 73207 Plochingen
G 07153-5599597 geschaeftsstelle@tg-plochingen.de

Sportwart/in
Ratscher, Inge
T 07153 615599 raetscher.inge@gmail.com

Jugendwart/in

Michels, Cornelia
cornelia.michels@web.de

nu.Dokument 011b, erstellt am 08.07.2024 12:19 | Seite 1

VR-Talentiade U10 MC 1

MF: Clemens Michels

m 01702853369; connie.newstime@web.de

Ra. Name (Nat.)
Beyer, Pauline
Michels, Clemens
Querling, Jannik
Ruppert, Lia

Reck, Theresa

Kopp, Vincent
Buhling, Oskar
Prerad, Nikola
Santos, Valentino
Arthur, Caden
Loffler, Noel
Jager, Nina
Halm, Marlene
16 Senol, Elcin
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Kubler, Sophia Lina

Zahoulis, Georgios

ID-Nr.]dg. LK

21400439
11405200
11502873
21403466
21501792
21403465
11509788
11705091
11601369
11509814
11509934
11509999
11606405
21604239
21604097
21604196
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